
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

LUCILA KRYSTELL AZAÑA SULLCA APTA

SHEILA YAMILE BERROCAL GARCIA BLASQUEZ NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

ANDREA YULISA CALDERON RAZO NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

NELLY YOVANA CHAMA COTRADO NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

MARCO ANTONIO CHAVEZ MACEDO NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN GENERAL PARA EL 

PUESTO

SUNILDA IRIS CUTIRI TUIRO NO APTA NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

ALICIA FELICITAS DIAZ ARIAS NO APTA NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

ERIKA JOHANNA JARAMA GRATELLI NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

MERCEDES ISABEL LOPEZ NAVARRO NO APTA NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA

MARIETH MEDALITH MEZA RIVERA NO APTA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN GENERAL PARA EL 

PUESTO

JOSE LUIS ORTIZ PORRAS APTO

EVELYN KAREN PALMA CUELA NO APTA NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

ALEXANDER DANIEL PAZ SANCHEZ NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA

OSCAR REQUEJO GARCIA APTO

MARIA MAGALI RIOS SAYAN NO APTA NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA

MARGOT NATHALI RIVAS BARZOLA NO APTA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN GENERAL PARA EL 

PUESTO

KIARA NOELIA SALAZAR GUILLEN NO APTA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN GENERAL PARA EL 

PUESTO

JUAN LUIS VALVERDE MEZA NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA

ANGELA VANESSA VASQUEZ BALDERA NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN GENERAL PARA EL 

PUESTO

KATHERINE JOHANNA VILCA ROMERO NO APTA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN GENERAL PARA EL 

PUESTO

Lima, 23 de septiembre de 2022

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Código: ASISTENTE DE RECURSOS PARA EL DESARROLLO DE CONTENIDOS - DIRECCION ACADEMICA 

LA COMISION EVALUADORA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

RENAN AGUILAR AGUILAR APTO

ARACELI FARIDE AGUILAR FLORES NO APTA NO CUENTA CON EXPERIENCIA EXIGIDA PARA EL PUESTO

LINOWISH ISAIAS ARANZAMENDI SEGOVIA NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO

JENNER NICOLAS AROSQUIPA QUISPE NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

JACKELYN RITA BETANCUR VELARDE NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

KARIM YULIANA BRAVO PEREZ NO APTA NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS

LUCERO PAMELA CACERES ALVAREZ NO APTA NO CUENTA CON EXPERIENCIA EXIGIDA PARA EL PUESTO

DILNER JAIR CANAZA MAMANI NO APTO NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

ELIZABETH DIANIRA CASTILLO VILCA NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

MILUSKA GUISILLE CATACORA MACEDO NO APTA NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

FERMIN CCAMA QUISPE NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

HERBERT MOISES CCASA CHAMBI NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

YESENIA YANILETH CCASO QUECAÑO NO APTA NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

RAIZA ISAMAR CCORI VALDIVIA NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

MIGUEL ANGEL CERNA ROJAS NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

YUBITZA FRINNE CHALCO ORTEGA NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

JAMES WILLIAM CHICCALLA FLORES NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

FIORELA CHOQUE AGUILAR APTO

FANEL HAYDEE CHOQUEHUANCA HANCCO NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

YENI MADELEY CONDORI LLACSA NO APTA NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

REYNALDO CONDORI TACCA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Código: ASISTENTE ACADEMICO SEDE PUNO - DIRECCION ACADEMICA 



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Código: ASISTENTE ACADEMICO SEDE PUNO - DIRECCION ACADEMICA 

MARILUZ CRUZ MAMANI NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

HAROL ALEXANDER DURAN ANQUISE NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

JOSE LUIS FLORES PONCE NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

VERONICA HILASACA MACEDO NO APTA NO CUENTA CON EXPERIENCIA EXIGIDA PARA EL PUESTO

EDDY ELMER HUALLPA ESCOBAR NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

YANINA MILAGROS HUANCA EXCELMES NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

MIDORI THALIA HUARAYA ROJAS NO APTA NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

ROLANDO LAYNES HUISA TISNADO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EXIGIDA PARA EL PUESTO

ROBERT JACINTO FLORES NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

PAOLA ANTONIETA LA FUENTE VERA NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

HEMBER MIJAIL LIMACHE CATARI NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EXIGIDA PARA EL PUESTO

LIZETH XIOMARA LIMACHE CUTIPA NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

JEAN DIEGO LIRA HERRERA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

DAVID JESUS LLAHUILLA MAMANI NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

RUBEN HILARIO LOAYZA IDME NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EXIGIDA PARA EL PUESTO

BRENDA LINDSAY LUCANO CHACON NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

ELVIS CONRADO LUZA MORALES NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

SHEYLA NEIN MIRCEA MACHACA ESTOFANERO NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

YOHISY KAREN MAMANI JULLIRI NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

FRAY DONNY MORALES CAUNA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL

JACKELINE GLADYS NECOCHEA SOLANO NO APTA NO CUENTA CON EXPERIENCIA EXIGIDA PARA EL PUESTO



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Código: ASISTENTE ACADEMICO SEDE PUNO - DIRECCION ACADEMICA 

HERBERT NUÑEZ LAVILLA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

WILLIAM ORO PAREDES NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

LELYS MAURICIO PADILLA SOLANO NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

ISAAC SOLANO PAREDES BELLIDO NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

LUIS MAGNO PARI LUQUE NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

CONSTANTINO PARICELA HUANCOLLO APTO

JAIME PINEDA VILLANUEVA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

MERY NELIDA QUENAYA CHARCA NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

ROXANA QUISPE CONDORI NO APTA NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

LETSSI YANELY QUISPE LLICA NO APTA NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

CLODOALDO ARTURO SANCHEZ JUSTO NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

YIMMY YOVANY SANDOVAL LLANOS NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

SHAKIRA SANTOS VASQUEZ NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

JUAN JORGE VALDEZ CASTILLO NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

MAGNOLIA MAYDA VALDIVIA POCCOHUANCA NO APTA NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

ZULEMA ADA VASQUEZ ZEA NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

ANGELA JACKELINE VILCA HUAMANI NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

LUIS MIGUEL ZANABRIA GOMEZ NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

Lima, 23 de septiembre de 2022

LA COMISION EVALUADORA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

ROCIO DEL PILAR ARIAS LOPEZ NO APTA NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA. 

MIRIAN BOCANEGRA CHUJUTALLI NO APTA
NO PRESENTA CONSTANCIA DE LOS SERVICIOS 

PRESTADOS

PATRICIA YENISSE CABREJOS CARMONA NO APTA NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA. 

LUCY GLORIA FLORES FERNANDEZ APTA

JESSICA ANALI GOMEZ PAICO APTA

EDITH ROJAS CIPRIANO APTA

LILLIAN FABIOLA ZUÑIGA CASTRO NO APTA NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA. 

Lima, 23 de septiembre de 2022

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Código: SECRETARIA - SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

LA COMISION EVALUADORA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

LUIS ANTONIO APAZA CARRION NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

ETHEL JULY GARCIA MARTINEZ APTA

ROY DENNIS GONZALES COTERA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

MARIA DEL PILAR INGA ZACARIAS NO APTA NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

ANGELITA MARIZOL QUIROZ GOMEZ APTA

CARINA QUISPE MENDOZA APTA

DAVID OMAR JUSTINO QUISPITUPA CORDOVA APTO

JOSE ALBERTO MARTIN RIVERA PAREDES NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

GRETA IRINOSKA SALAS QUISPE APTA

ANTONY JOSEF SAMAMÉ TÁVARA NO APTO
NO ACREDITA COLEGIATURA Y HABILITACION / NO CUENTA 

CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

JUANA SILVA SERNAQUE APTA

GIANELLA KEYLA URQUIZO TAPIA NO APTA NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL

Lima, 23 de septiembre de 2022

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Código: ESPECIALISTA EN GESTION - DIRECCION GENERAL

LA COMISION EVALUADORA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

KARLA MELINA CANO HINOJOSA APTA

LIZ PIERINA DE LA RIVA QUISPILLO NO APTA NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

RAQUEL ALICIA FIGUEROA BELTRAN NO APTA NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO

KARLA DIANA FLORES MIÑANO NO APTA NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO

HILDEBRANDO WILLIAM GARAY ARTEAGA NO APTO NO ACREDITA COLEGIATURA Y HABILITACION

JERARD JOEL GARCIA ALVARADO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO

MICHAEL GARCIA AMAYA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO

LILIA LAINEZ-LOZADA URIAS NO APTA NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO

KELLY AURORA LLACSAHUANGA GALLO NO APTA NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO

RONALD JOSE LOBATON GUTIERREZ NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO

CENIT MALAGA CARCASI NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO

CHRISTIAN MANRIQUE ANTON NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO

RONALD PAIHUA TIRADO APTO

PEDRO OMAR ROJAS PARRA APTO

CRISTIAN RODOLFO ROJAS SALAS NO APTO NO ACREDITA COLEGIATURA Y HABILITACION

ERICK SAMUEL SUCAPUCA QUISPE NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO

JEAN CARLOS VALLES MURRIETA NO APTO NO ACREDITA COLEGIATURA Y HABILITACION

Lima, 23 de septiembre de 2022

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Código: ESPECIALISTA LEGAL - DIRECCION GENERAL

LA COMISION EVALUADORA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

LIZET GINA BENAVIDES RETUERTO NO APTA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN INSTITUCION 

EDUCATIVA SUPERIOR EN EL SECTOR PUBLICO

SHIRLEY GEORGINA BERROCAL VALDIVIA NO APTA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN INSTITUCION 

EDUCATIVA SUPERIOR EN EL SECTOR PUBLICO

ELIZABETH CANDELARIA JUAREZ PECHO APTA

LADY DIANA SAMAME VALLADOLID NO APTA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN INSTITUCION 

EDUCATIVA SUPERIOR EN EL SECTOR PUBLICO

KARINA SHEILLA SARAVIA TOLENTINO NO APTA NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

LOURDES JUDITH VANDERVELDE FLORES DE MEZA APTA

Lima, 23 de septiembre de 2022

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Código: ESPECIALISTA ACADEMICO – SUBDIRECCION DEL PROGRAMA DE FORMACION DE ASPIRANTES

LA COMISION EVALUADORA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

VERONICA MILAGROS CESPEDES AYALA NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

GISELLA DEL CARMEN FLORES RENGIFO NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

ISMAEL EDUARDO GRAU ENCISO NO APTO NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

KATHERIN LUZ HUANCA ARMAS NO APTA NO ACREDITA CAPACITACION EN ATENCION AL CIUDADANO

LUZ MARINA MAMANI CALCINA NO APTA NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

MARCOS JHON QUISPE FALCON NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS

Lima, 23 de septiembre de 2022

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Código: AUXILIAR EN TRAMITE DOCUMENTARIO – SECRETARIA ADMINISTRATIVA

LA COMISION EVALUADORA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

YANNET EVELYN ALIAGA LICLA NO APTA NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

RUESSMANN CRISOSTOMO AQUINO PINTO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

LILIANA KETTY HERNÁNDEZ RENGIFO NO APTA NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

LISBETH PAREDES CAYETANO APTA

BENJAMIN TICLLA MENDOZA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

JOSE DANIEL TORRES RIVERA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

JUAN CARLOS TRIGOSO GUEVARA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

Lima, 23 de septiembre de 2022

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Código: ASISTENTE EN TESORERIA - SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

LA COMISION EVALUADORA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

KELVA MAGALY ACOSTA VIERA NO APTA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

NAYLAN ROSARIO AGURTO ZAMUDIO NO APTA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

LESLIE EVELYN ARANA OLIVERA NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

FREDDY ALEX ARREDONDO APAZA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

HEINZ FREDY BAUTISTA MEZA APTO

URSULA BAUTISTA URBANO NO APTA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

VANESSA BAZAN YARANGA NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

RAUL MICHEL CABANA CUEVA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

ROCIO VIRGINIA CABRERA ANASTACIO NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

JORGE HERNAN CHOCANO CHAVEZ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

WENDY MADELEINE CORDOVA BARRIENTOS NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

SILVIA CARITO CORREA PONTE NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

KATTIA JENIFFER CRUZ GAMARRA NO APTA NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

GABRIEL ELIAS GUEVARA LARRU NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

DEISY DEL PILAR HANCCO TORRES NO APTA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

JORGE JUNIOR HINOSTROZA PICON NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

ESTIBEN LUQUE CARCASI NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

JUAN FRANCISCO LUZON COELLO NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

FABIOLA LISETH MANRIQUE GUERRA NO APTA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO

ERIC DANIEL MAYORCA OLIVERA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

RAFAEL ALFREDO MURO MUHLBAUER NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

JEAN PAUL CHRISTOPFER NUÑEZ BARQUERO NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

MIGUEL ANGEL OCHOA LLOCCLLA APTO

DEGNIN PALLA NASHNATE NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Código: APOYO ADMINISTRATIVO - SECRETARIA ADMINISTRATIVA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Código: APOYO ADMINISTRATIVO - SECRETARIA ADMINISTRATIVA

CARLOS EDHYN PEÑA TALLEDO NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

FRANCIS MARIA PORRAS QUIÑONES NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

JHANDIRA CAROL REYNOSO LUCAS NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

ROXANA ROJAS CUENCA NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

JOSEPH GIANPIERRE RUMICHE NUÑEZ NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

PAMELA JOSELIN SHAPIAMA DÁVILA NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

LUIS EDUARDO TANTALEAN CATACHURA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

MARIBEL CINTHIA TRIGOS ALVARADO NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

ANTONIO TOMAS VALERO REVOLO NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

RALPH DENNIS VALIENTE CABELLO NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

ALDO JESUS VEGA RAMIREZ NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

LUIS ENRIQUE VIGNOLO DEL CASTILLO NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

JAVIER DOMINGO VILCA VASQUEZ NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

TANIA PAMELA ZAMORA LLANOS NO APTA NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

Lima, 23 de septiembre de 2022

LA COMISION EVALUADORA


